[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2015г.

№ 2253
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 26.09.2011г. №1748 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административные регламенты "Подготовка градостроительных планов земельных участков", "Подготовка и выдача документов о сохранении жилого помещения после перепланировки",  "Подготовка акта приемочной комиссии после выполненных переустройства и (или) перепланировки жилых помещений", "Выдача разрешения на установку рекламной конструкции", утвержденные постановлением администрации городского округа город Михайловка от 26.09.2011г. №1748 следующие изменения:

Подпункт б) раздела «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги» указанных административных регламентов изложить в следующей редакции:
«время ожидания в очереди для подачи документов не превышает 15 минут».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационной общественно – политической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка» и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка в сети «Интернет».
Вр.и.п. главы администрации

городского округа

Г.И. Великодная

Копия верна: начальник общего отдела

Л.А. Алехина

[image: image1.jpg]